АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014
г. Енисейск                                         № 164-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции»
В целях реализации мер по укреплению доходной базы местного бюджета и повышению уровня собственных доходов, руководствуясь частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции» следующие изменения:
- состав межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу пункт первый постановления администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении  межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                                    И.А. Михайлов

Приложение
к постановлению
администрации
Енисейского района

от _____________   №______

СОСТАВ

межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района

	Михайлов Игорь Анатольевич
	глава администрации Енисейского района, председатель комиссии

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы администрации района, руководитель финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Носырев Андрей Петрович
	начальник отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Помалейко Надежда Геннадьевна
	заместитель начальника межрайонной ИФНС России №9 по Красноярскому краю

	Дементьев Николай Григорьевич
	начальник управления ПФ РФ в г. Енисейске и Енисейском районе

	Бурнатов Сергей Анатольевич
	директор Лесосибирского филиала Красноярского краевого фонда обязательного медицинского страхования

	Конради Павел Александрович
	начальник отдела – старший судебный пристав по Енисейскому району

	Поляков Сергей Николаевич
	начальник 3-го межрайонного отдела Управления экономической безопасности противодействия коррупции ГУМВД по Красноярскому краю

	Москалёва Светлана Леонидовна
	Директор КГКУ «Центр занятости населения города Енисейска»

	Представитель межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»
	по согласованию

	Козулина Светлана Викторовна
	главный специалист отдела бюджетной политики финансового управления